
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Statale d’Istruzione Superiore
“VIA DELL’IMMACOLATA 47”

Via dell’ Immacolata, 47 - 00053 Civitavecchia (RM)
Tel. 06121124295 - Fax 0766500028

email: rmis10100r@istruzione.itpec: rmis10100r@pec.istruzione.it

                                                     Civitavecchia, 24/01/2020
Prot. N. 360/VI.10

CIG:ZD82BBA08F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOil D.I. 28/08/2018;

VISTO il D.L. vo n. 150/2016 (Codici dei contratti pubblici) e Ss.mm.ii.;

VISTE le richieste di preventivi per l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrici;

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;

ESAMINATO il verbale della commissione egli atti ivi allegati

Tutto ciò visto, premesso ed esaminato, il Dirigente Scolastico

DETERMINA

L’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrice alla

Ditta STAC S.R.L..

Il  presente  provvedimento  viene  pubblicato  all’albo  on  line  della  scuola

www.iisguglielmotti.edu.it e comunicato entro 5 gg. dalla data di pubblicazione alle Ditte

vincitrici e partecipanti; esso diventa definitivo trascorsi giorni 10 dalla presente notifica

in assenza di reclami.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Zeno

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex 
art. 3, comma 2 D.L. 39/93

mailto:rmis10100r@istruzione.it
http://www.iisguglielmotti.edu.it/
mailto:rmis10100r@pec.istruzione.it

	Istituto Statale d’Istruzione Superiore “VIA DELL’IMMACOLATA 47”

